

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 30.04.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 0548785-8	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



T-DRILL OY

TILINPÄÄTÖS

2024

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1. - 31.12.2024

Toimintakertomus	2-5
Konserni	
- tuloslaskelma	6
- tase	7-8
Emoyhtiö	
- tuloslaskelma	9
- tase	10-11
Liitetiedot ja muut lisätiedot tilinpäätökseen	12-17
Päiväys, allekirjoitukset	18
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista ja tositelajeista	19

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

T-Drill Oy yhdessä 100 % omistamansa T-Drill Industries Incin (USA) kanssa kuuluvat alakonsernina Leinolat Group-konserniin, jonka emoyhtiönä on Oy Leinolat Ab. Oy Leinolat Ab:n omistus T-Drill Oy:stä on 92 %:ia. Muut samaan Leinolat Group-konserniin kuuluvat yhtiöt ovat Leimec Oy, Uwira Oy, Kilkanen Oy ja Bobi.com Oy.

Vuosi 2024 oli vaihteleva taloudellisen toimintaympäristön osalta. Inflaatio ja korkotaso kääntyivät laskuun, mutta euroalueen talouskasvu pysyi heikkona ja vaikutti näin osaltaan yhtiön ratkaisujen kysyntään euroalueella. Yhdysvaltojen talous jatkoi puolestaan vahvaa kasvuaan ja tämä osaltaan tuki yhtiön vientitoimintaa Pohjois-Amerikan markkinoille. Yhtiön tilauskanta tilikauden lopussa oli hieman alhaisemmalla tasolla kuin vuotta aiemmin.

Emoyhtiön liikevaihto vuonna 2024 oli 18,7 M€ (vuonna 2023 17,9 M€), kasvua 5 %. Konsernin liikevaihto oli 23,1 M€ (vuonna 2023 22,7 M€), kasvua 2 %.

Markkinat

Suotuisa markkinakehitys jatkui T-Drill ratkaisuille erityisesti LVIS sektorilla, eri prosessiteollisuuden aloilla, autoteollisuudessa ja puolijohdeteollisuudessa. Puolijohdekomponenttien kysynnän jatkuessa uusien tehtaiden rakentaminen jatkui globaalisti ja yhtiö sai tilikauden aikana useita tilauksia tästä markkinasegmentistä, erityisesti Aasiassa.

Yhtiön kasvu oli edelleen erityisen voimakasta Pohjois-Amerikassa ja Meksikossa. Yhdysvalloissa T-Drillin käsikone- ja teollisuuskonemyyntiä tukivat koko vuoden euroaluetta voimakkaampana jatkunut talouskasvu sekä euroaluetta voimakkaammat investoinnit uuteen teknologiaan ja kysyntään.

Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin ja emoyhtiön liikevaihdosta oli 93 %.

Tulos, kannattavuus ja investoinnit

Emoyhtiön tulos oli voitollinen 2.130 t€ (v. 2023 2.767 t€). Konsernin tulos oli voitollinen 1.768 t€ (v. 2023 2.428 t€).

Emoyhtiön liikevaihto kasvoi 5 %. Myynti Eurooppaan laski -22 %, Pohjois-Amerikkaan nousi 41 % ja muihin maanosiin nousi 19 %.

Konsernin liikevaihto kasvoi 2 % edellisvuodesta. Tytäryhtiön, T-Drill Industries Inc:n, liikevaihto dollareissa nousi 15 %. Pohjois-Amerikan osuus konsernin liikevaihdosta oli 39 %.

Yhtiö sopi tilikauden aikana Larikka Oy kanssa liiketoimintakaupasta, joka kattaa im-materiaali- ja tuoteoikeudet viidelle eri putken työstöön ja -käsittelyyn liittyvälle koneelle ja teknologialle sekä patenttisalkun, joka sisältää yhdeksän pääpatenttia ja 43 maa-kohtaista patenttia 24:ssä eri maassa.

Emoyhtiön investoinnit olivat noin 1.454 t€. Investoinnit kohdistuivat pääosin immateriaali- ja tuoteoikeusien hankintaan sekä tuotannon laitteisiin ja pienhankintoihin.

Tunnusluvut

	T-Drill konserni			T-Drill Oy		
	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Liikevaihto ('000)	18 798	22 697	23 041	15 903	17 906	18 766
Liikevoitto ('000)	2 130	3 065	3 834	2 290	2 138	3 018
Liikevoitto %	11,3 %	13,5 %	16,6 %	14,4 %	11,9 %	16,1 %
Omavaraisuusaste	71 %	54 %	59 %	64 %	49 %	56 %

Tuote- ja toiminnankehitys

Tuotekehitystoiminnan painopisteenä vuoden 2024 aikana olivat uusien laipoituskone-
tuotteiden kehittämisen loppuun saattaminen ja tuotteistaminen, käsikoneiden johdol-
lisen voimakoneen päivitys sekä tilikauden aikana hankittujen immateriaalioikeuksien
ja hitsausteknologian käyttöönotto ja tuotteistaminen. Lisäksi tilikauden aikana kehitet-
tiin aikaisempaa monipuolisempi kone jakotukkityyppisten kappaleiden valmistukseen.

Tuotekehitystä tehtiin myös projektikonetoimitusten yhteydessä, joissa otettiin käyttöön
mm. uusi käyttöliittymäsukupolvi.

Toiminnan kehityksen osalta vuonna 2024 panostettiin mm. valmistus- ja kokoonpano-
henkilökunnan koulutukseen sekä toimittajayhteistyön parantamiseen, tavoitteena laa-
dukkaat osa- ja konetoimitukset asiakkaille ympäri maailman.

Tuotekehityskustannukset olivat vuonna 2024 n. 6 % konsernin liikevaihdosta. Kustan-
nukset on kirjattu tilikauden kuluihin.

T-Drillissä turvallisuuteen liittyvät asiat ovat tärkeässä asemassa. Työturvallisuustoi-
mintaa on jatkettu aikaisemman käytännön mukaisesti. Yritys tarjoaa turvallisia tuot-
teita ja palveluja asiakkailleen ja tuotteiden käyttäjille sekä turvallisen työympäristön
henkilöstölleen. Henkilöstön kouluttamista työturvallisuuteen liittyen jatkettiin vuoden
2024 aikana.

Liiketoimintaan kohdistuvat mahdolliset riskit

T-Drill liiketoimintaan kohdistuu mahdollisia riskejä, joista merkittävämpiä ovat pande-
miat, sodat, eri maiden kauppapoliittiset linjaukset, valuuttakurssien vaihtelut sekä
raaka-aine- ja henkilökustannusten nousu sekä materiaalien ja alihankinnan saatavuus
ja hinta. Valuuttakurssien vaihtelut vaikuttavat kannattavuuteen ja konsolidoituihin lu-
kuihin. Raaka-aine- ja henkilöstökustannusten nousu vaikuttaa kannattavuuteen.

T-Drill käyttää valuuttariskienhallinnassa dynaamista suojausta, jossa markkinoilla val-
litseva tilanne huomioidaan suojauspäätöksiä tehtäessä. Ulkoinen riskienhallinta ta-
pahtuu johdannaisinstrumentteja, kuten termiineitä käyttämällä. Sisäisessä riskienhal-
linnassa käytössä on matching.

Keskeiset henkilöstöön, omaisuuteen, toimintaan ja toiminnan keskeytymiseen liittyvät
riskit on vakuutettu.

Ympäristö

Tuotannossa, tuotekehityksessä ja tuotteissa otetaan huomioon ympäristönäkökohdat kestävän kehityksen mukaisesti. Osana Leinolat Group -konsernia T-Drillillä on ollut Sustainability strategia ja tavoitteet vuodesta 2023 alkaen.

T-Drillin osalta olennaisimmat ympäristövaikutukset liittyvät tuotteiden hiilikädenjälkeen eli tuotteiden ympäristövaikutuksiin verrattuna vaihtoehtoisin valmistusmenetelmiin (materiaalin ja energian säästö, hitsauksen vähentäminen).

T-Drillin ympäristöjärjestelmä on ISO 14001 sertifioitu.

Tulevaisuuden näkymät

Yhtiön kilpailukykyinen teknologia, laaja ja edelleen kehittyvä tuoteportfolio sekä usealle teollisuuden toimialalle ja maantieteellisesti laajalle alueelle jakaantuva asiakaskunta tarjoavat mahdollisuuden liiketoiminnan myönteiselle kehitykselle myös kuluvan tilikauden aikana. Aasian markkinoilla nähdään kasvupotentiaalia erityisesti yhtiön uusille innovaatioille ja teknologioille. Yhtiö tulee jatkamaan tilikaudella osallistumisia keskeisten toimialojen messuille ja edelleen lisäämään panostuksia nimettyjen teollisuuden toimialojen osalta. Myös digi- ja somemarkkinoinnin panostuksia jatketaan tunnettavuuden edelleen kasvattamiseksi.

Edelleen jatkuva Venäjän Ukrainaan kohdistuva hyökkäyssota, euroalueen vaimea talouskasvu ja Yhdysvaltain tuontitullien mahdolliset korotukset tuovat kuitenkin epävarmuutta maailmantalouteen ja tällä voi siten olla vaikutus kuluvan tilikauden liikevaihtoon ja kannattavuuteen.

Rakennejärjestelyt ja yhtiön omat osakkeet

T-Drill Oy:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 30.12.2024. Yhtiökokouksessa päätettiin suunnatusta osakeannista yhtiön henkilöstölle. Osakeannissa merkittiin uusia J-sarjan osakkeita 80 kappaletta. Osakkeet rekisteröidään vuoden 2025 aikana.

Lisäksi yhtiökokouksessa päätettiin suunnatun maksuttoman osakeannin toteuttamisesta yhtiölle itselleen. Osakeannissa yhtiölle annettiin uusia J-sarjan osakkeita 20 kappaletta.

Henkilöstölle suunnattuun osakeantiin liittyen yhtiö myönsi tilikauden aikana osakkeita merkinneille lainaa osakkeiden merkintähinnan maksamiseksi. Merkityt osakkeet on pantattu lainojen vakuudeksi ja lainojen muut ehdot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolten kanssa tehtäviä liiketoimia. Lainoista yhtiön lähipiiriin kuuluvalla henkilölle on myönnetty yhteensä 184.090,97 euroa.

Uuden yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön osakepääoma jakautuu 1.960 A-sarjan osakkeeseen, jotka oikeuttavat yhteensä 1.960 ääneen sekä yhteensä 100 äänettömään J-sarjan osakkeeseen.

Tilikauden aikana toteutetun osakeannin jälkeen jälkeä osakkeista yhtiön hallussa on 1036 A-sarjan osaketta ja 20 J-sarjan osaketta. Osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Hallinto

T-Drill Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 5.4.2024. Hallituksen jäseniksi valittiin puheenjohtaja Lars-Erik Schöring Vaasasta, Mari Kuhna Mustasaaresta, Juha Kytölä Vaasasta, Tomas Hedenborg Helsingistä sekä Jonathan Leinola Helsingistä. Toimitusjohtajana on toiminut Jouni Matikainen Seinäjoelta.

Tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö KPMG Oy vastuullisena tilintarkastajana Antti Mäkiluoma, KHT.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin yhteensä 100 henkilöä, joista 14 tytäryhtiön palveluksessa.

	2024	2023	2022
Konserni	100	99	99
Emo	86	85	82
joista Laihian toimipisteessä	66	66	64
Isokyrö toimipisteessä	18	19	18

Tilikauden palkat ja palkkiot t€

	2024	2023	2022
Konserni	6 300	5 738	5 270
Emo	4 714	4 536	4 184

T-Drillin toimintaa ohjaavat visio, The Leading Innovator of Sustainable Tube and Pipe Fabrication Solutions, sekä koko konsernin yhteiset arvot; Trust, Transparency ja Teamwork. Henkilöstöä koskevat oikeudet ja velvollisuudet takaavat oikeuden turvalliseen ja terveeseen työympäristöön sekä henkilökohtaiseen hyvinvointiin.

Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 6.316.834,75 euroa, josta tilikauden voitto on 2.129.747,66 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle voitonjakokelpoisten varojen käyttämistä seuraavasti: osinkoina jaetaan ulkona oleville osakkeille 1.494,03 euroa per osake eli yhteensä 1.500.006,12 euroa ja loput jätetään voittovarojen tilille.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

T-DRILL KONSERNI**KONSERNITULOSLASKELMA**

	1.1.-31.12.2024		1.1.-31.12.2023	
Liikevaihto		23 041 269,74		22 697 200,89
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-390 263,15		-270 435,30
Valmistus omaan käyttöön		19 924,98		0,00
Liiketoiminnan muut tuotot		22 172,43		60 941,09
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-5 508 022,49		-6 611 731,78	
Varastojen muutos	-77 035,35		-312 380,78	
Ulkopuoliset palvelut	<u>-270 179,75</u>	-5 855 237,59	<u>-325 994,72</u>	-7 250 107,28
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-6 236 316,43		-5 738 451,27	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-850 583,12		-786 077,67	
Muut henkilösivukulut	<u>-269 524,97</u>	-7 356 424,52	<u>-377 999,43</u>	-6 902 528,37
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot		-392 678,65		-313 673,20
Liiketoiminnan muut kulut		<u>-5 254 583,56</u>		<u>-4 956 457,76</u>
Liikevoitto		3 834 179,68		3 064 940,07
Rahoitustuotot ja kulut				
Korko- ja rahoitustuotot	107 728,05		121 532,07	
Korko- ja muut rahoituskulut	<u>-368 532,88</u>	-260 804,83	<u>-163 358,84</u>	-41 826,77
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		3 573 374,85		3 023 113,30
Tilinpäätössiirrot				
Konserniavustus	-1 300 000,00	-1 300 000,00	0,00	0,00
Tuloverot				
Tilikaudelta	-597 393,00		-626 608,10	
Aikaisemmilta tilikausilta	14 343,51		515,27	
Laskennalliset verot	77 328,73	<u>-505 720,76</u>	31 224,71	<u>-594 868,12</u>
Konsernin voitto tilikaudelta		<u>1 767 654,09</u>		<u>2 428 245,18</u>

T-DRILL KONSERNI**KONSERNITASE**

VASTAAVAA		31.12.2024		31.12.2023
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet				
Aineettomat oikeudet	690 092,89		0,00	
Muut pitkävaikutteiset menot	<u>240 526,96</u>	930 619,85	<u>272 781,93</u>	272 781,93
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalustot	1 392 655,69		980 756,72	
Muut aineelliset hyödykkeet	79 687,86		79 687,86	
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	<u>216 356,05</u>	1 688 699,60	<u>210 108,12</u>	1 270 552,70
Sijoitukset				
Osakkeet ja osuudet		32 160,46		32 160,46
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	3 213 214,95		3 384 895,94	
Keskeneräiset tuotteet	676 639,32		1 216 429,35	
Valmiit tuotteet	1 354 819,27		1 057 773,30	
Muu vaihto-omaisuus	20 197,69		15 994,49	
Ennakkomaksut	<u>0,00</u>	5 264 871,23	<u>-4 125,23</u>	5 670 967,85
Saamiset				
Pitkäaikaiset				
Lainasaamiset	732 272,98		5 000,00	
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	642 018,09		2 284 140,07	
Lainasaamiset	181 818,22		0,00	
Muut saamiset	228 178,41		289 225,63	
Laskennallinen verosaaminen	256 947,78		207 666,11	
Siirtosaamiset	<u>282 005,56</u>	2 323 241,04	<u>130 798,84</u>	2 916 830,64
Rahat ja pankkisaamiset		3 509 903,28		3 212 840,36
VASTAAVAA		<u>13 749 495,46</u>		<u>13 376 133,94</u>

T-DRILL KONSERNI**KONSERNITASE****VASTATTAVAA****31.12.2024****31.12.2023****Oma pääoma****Sidottu oma pääoma**

Osakepääoma	333 200,00		333 200,00	
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	909 091,20		0,00	
Muuntoero	63 801,82		40 439,56	
Edellisten tilikausien voitto	4 800 049,22		3 304 394,04	
Tilikauden voitto	<u>1 767 654,09</u>	7 873 796,33	<u>2 428 245,18</u>	6 106 278,78

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	1 672 099,99	1 672 099,99	1 281 244,00	1 281 244,00
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	470 114,67		303 568,00	
Saadut ennakot	434 871,46		2 015 832,17	
Ostovelat	706 733,75		1 008 008,50	
Laskennalliset verovelat	104 107,74		101 509,99	
Muut lyhytaikaiset velat	105 564,87		101 906,81	
Siirtovelat	<u>2 382 206,65</u>	<u>4 203 599,13</u>	<u>2 457 785,69</u>	<u>5 988 611,16</u>

VASTATTAVAA13 749 495,4613 376 133,94

T-DRILL OY

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

	01.01. - 31.12.2024		01.01. - 31.12.2023	
Liikevaihto		18 766 166,72		17 905 558,68
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-569 533,29		33 224,01
Valmistus omaan käyttöön		19 924,98		0,00
Liiketoiminnan muut tuotot		236 075,94		273 452,35
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-4 875 595,13		-5 681 852,97	
Varastojen muutos	-77 035,35		-312 380,78	
Ulkopuoliset palvelut	<u>-270 179,75</u>	-5 222 810,23	<u>-325 994,72</u>	-6 320 228,47
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-4 713 979,15		-4 535 907,84	
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-823 695,77		-755 154,86	
Muut henkilösivukulut	<u>-168 130,92</u>	-5 705 805,84	<u>-224 082,70</u>	-5 515 145,40
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot		-383 945,08		-308 131,79
Liiketoiminnan muut kulut		<u>-4 121 647,29</u>		<u>-3 930 989,21</u>
Liikevoitto		<u>3 018 425,91</u>		<u>2 137 740,17</u>
Rahoitustuotot ja kulut				
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	930 528,78		1 027 465,44	
Korko- ja rahoitustuotot				
Muilta	106 508,00		118 944,37	
Arvonalentumiset pitkäaikaisista sijoituksista				
Korko- ja muut rahoituskulut	<u>-331 535,71</u>	705 501,07	<u>-165 460,37</u>	980 949,44
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		3 723 926,98		3 118 689,61
Tilinpäätössiirrot				
Poistoeron muutos		-12 988,74		83 710,00
Konserniavustus		-1 300 000,00		0,00
Tuloverot				
Tilikaudelta		-295 535,09		-436 069,25
Aikaisemmilta tilikausilta		14 343,51		515,27
Tilikauden voitto		<u><u>2 129 746,66</u></u>		<u><u>2 766 845,63</u></u>

T-DRILL OY**EMOYHTIÖN TASE**

VASTAAVAA	31.12.2024		31.12.2023	
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet				
Aineettomat oikeudet	690 092,89		0,00	
Muut pitkävaikutteiset menot	<u>240 526,96</u>	930 619,85	272 781,93	272 781,93
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalustot	1 374 633,23		962 822,33	
Muut aineelliset hyödykkeet	79 687,86		79 687,86	
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	<u>216 356,05</u>	1 670 677,14	<u>210 108,12</u>	1 252 618,31
Sijoitukset				
Osakkeet ja osuudet	32 160,46		32 160,46	
Tytäryhtiöosakkeet	<u>146 977,37</u>	179 137,83	<u>146 977,37</u>	179 137,83
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	3 213 214,95		3 384 895,94	
Keskeneräiset tuotteet	676 639,32		1 216 429,35	
Valmiit tuotteet	484 642,65		468 704,78	
Muu vaihto-omaisuus	20 197,69		15 994,49	
Ennakkomaksut	<u>0,00</u>	4 394 694,61	<u>875,85</u>	5 086 900,41
Saamiset				
Pitkäaikainen				
Lainasaamiset	732 272,98		5 000,00	
Lyhytaikainen				
Myyntisaamiset	1 020 780,19		1 452 996,28	
Myyntisaamiset konserniyrityksiltä	1 746 757,10		1 119 026,38	
Lainasaamiset	181 818,22		0,00	
Muut saamiset	228 178,41		289 166,31	
Siirtosaamiset	<u>166 402,15</u>	4 076 209,05	<u>71 577,18</u>	2 937 766,15
Rahat ja pankkisaamiset		<u>1 909 174,47</u>		<u>1 846 343,65</u>
VASTAAVAA		<u>13 160 512,95</u>		<u>11 575 548,28</u>

T-DRILL OY**EMOYHTIÖN TASE****VASTATTAVAA****31.12.2024****31.12.2023****Oma pääoma****Sidottu oma pääoma**

Osakepääoma 333 200,00 333 200,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 909 091,20

Edellisten tilikausien voitto 3 368 905,64 1 602 060,01

Tilikauden voitto 2 129 746,66 6 740 943,50 2 766 845,63 4 702 105,64**Tilinpäätössiirtojen kertymä**

Kertynyt poistoero 520 538,69 507 549,95

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 1 672 099,99 1 672 099,99 1 281 244,00 1 281 244,00

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 470 114,67 303 568,00

Saadut ennakot 404 670,29 1 032 933,43

Ostovelat 536 823,25 765 875,96

Velat konserniyrityksille 864 182,77 1 112 007,51

Muut lyhytaikaiset velat 105 564,87 101 906,81

Siirtovelat 1 845 574,92 4 226 930,77 1 768 356,98 5 084 648,69**VASTATTAVAA****13 160 512,95****11 575 548,28**

LIITETIEDOT

1. Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Yhtiön emoyhtiönä on Leinolab Oy Ab. T-Drill Oy muodostaa alakonsernin tytäryhtiöiden T-Drill Holding Corp:n ja T-DRILL Industries Inc:n.

1.1 Konsernitiilinpäätöksen laajuus ja laadintaperiaatteet

Konsernitiilinpäätös käsittää emoyhtiön ja USAssa olevat tytäryhtiöt T-Drill Holding Corp:n ja T-DRILL Industries Inc:n.

Konsernitiilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmän mukaan. Tytäryhtiöosakkeiden hankintamenot on eliminoitu hankintahetken taseen mukaisia omia pääomia vastaan.

Konsernitiilinpäätöstä laadittaessa on konsernin sisäiset liiketapahtumat ja katteet eliminoitu. Tytäryhtiöiden tilinpäätöksiin on jouduttu tekemään muutamia oikaisukirjauksia, jotka johtuvat Suomen ja USAn erilaisesta lainsäädännöstä.

Tilinpäätökset on muunnettu euroiksi käyttäen tilikauden keskikurssia ja tilinpäätöspäivän kurssia. Muuntamisessa syntyneet muuntoerot on esitetty vapaassa omassa pääomassa.

Kun 1.1.1992 tapahtuneen fuusion jälkeen laskettiin emoyhtiön konserniaktiivaa, lähtökohtana oli, että se muodostuu yhtä suureksi kuin se ennen fuusiotakin oli. Tästä syntynyt ero on kirjattu muuntoeroon.

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruusena. Laskennalliset verovelat tai -saamiset on esitetty lyhytaikaisissa tase-erissä.

Lasketut ennakat ja myyntisaamiset ovat netotettu 2024 vuoden osalta vertailuvuodesta poiketen, mikä vaikuttaa lukujen vertailukelpoisuuteen.

1.2. Kurssierot ja niiden käsittely

Valuuttamääräiset saamiset ja velat on merkitty taseeseen tilinpäätöspäivän kurssiin.

Valuuttamääräiset tuotto- ja kuluerät on arvostettu tilikauden keskikurssiin.

Kurssierot on kirjattu tilivuoden tulokseen. Tilinpäätöksessä avoinna olleiden myyntisaamisten kurssierot on kohdistettu myynnin oikaisueriin.

Myyntisaatavien valuuttasuojauksista aiheutuneet kurssierot on kirjattu myynnin kurssieroihin. 31.12.2024 avoinna olleet valuuttasuojaukset on esitetty liitetiedoissa.

Rahoitustoiminnan kurssivoitot ja -tappiot on esitetty rahoitustuottojen ja -kulujen ryhmässä kurssivoitoina tai -tappioina.

1.3. Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenuun. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Käyttöomaisuuden myyntien kirjauksessa käytetään yksinkertaistettua menettelytapaa.

Poistoajat ovat seuraavat:

	Emo vuosia	T-Drill Ind.Inc. vuosia
Koneet ja kalusto	5-10	5-7
Patentit ja lisenssit	10	5
Muut pitkävaikutteiset menot	3-10	5

1.4. Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenuun tai sitä alemman todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

1.5. Varojen jako ja tuloksen käsittely

Voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 6.316.834,75 eur, josta tilikauden voitto on 2.129.746,66 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle voitonjakokelpoisten varojen käyttämistä seuraavasti: osinkona jaetaan 1.500.006,12 euroa ja loput jätetään voittovarojen tilille.

1.6. Tiedot osakkeista

Loppuvuonna 2024 järjestettiin henkilöstölle suunnattu osakeanti, jossa merkittiin uusia osakkeita 80 kpl.

Osakkeet rekisteröidään 2025 aikana. Toteutetun osakeannin jälkeen yhtiön osakepääoma jakautuu 1.960 A-sarjan osakkeeseen, jotka oikeuttavat yhteensä 1.960 ääneen sekä yhteensä 100 äänettömään J-sarjan osakkeeseen.

Osakkeista yhtiön hallussa on 1036 A-sarjan osaketta ja 20 J-sarjan osaketta.

2. Liikevaihto markkina-alueittain

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Eurooppa	7 230 795	9 252 367	7 230 928	9 252 367
Pohjois-Amerikka	9 063 177	9 981 788	7 732 846	5 468 159
Kaukoita	2 546 179	1 815 780	2 546 179	1 815 780
Lähi-itä	84 960	481 589	84 960	481 589
Muut	4 116 159	1 165 677	1 171 254	887 664
Yhteensä	23 041 270	22 697 201	18 766 167	17 905 559

3. Liiketoiminnan muut tuotot

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Saadut vakuutuskorvaukset	0	35 995	0	35 995
Muut tuotot	22 172	24 946	236 076	237 457
Yhteensä	22 172	60 941	236 076	273 452

4. Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot

4.1. Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin

	Konserni		Emo	
	2024	2023	2024	2023
Toimihenkilöitä	68	68	54	54
Työntekijöitä	32	32	32	32
Yhteensä	100	99	86	85

4.2. Hallituksen jäsenille maksetut palkkiot

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Maksetut palkkiot	85 235	80 364	65 760	65 760

Johdon palkkoja ei eritellä, koska koskevat yhtä henkilöä

5. Liiketoiminnan muut kulut

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Vuokrat ja leasingvuokrat	670 867	656 322	517 544	499 726
Myyntiin aiheuttamat kulut	941 336	1 330 980	941 336	1 057 759
Käyttö- ja ylläpitokulut	494 060	586 277	475 843	477 695
Matkakulut	673 774	483 781	529 308	402 576
Mainonta ja markkinointi	879 934	649 731	475 496	324 905
Asiantuntijatyöt	539 681	555 514	459 103	477 376
Vapaaehtoiset henkilöstökulut	164 551	132 322	164 551	132 322
Muut liiketoiminnan muut kulut	890 381	561 531	558 465	558 630
Yhteensä	5 254 584	4 956 458	4 121 647	3 930 989

6. Tilintarkastajan palkkiot

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Tilintarkastus	65 630	77 217	12 501	13 087
Veroneuvonta	0	2 174	0	2 174
Muut palvelut	26 261	17 149	26 261	17 149

7. Rahoitustuotot ja -kulut

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Erään korko- ja muut rahoitustuotot sisältyy kurssivoittoja	85 309	121 100	84 089	118 513
Erään korko- ja muut rahoituskulut sisältyy kurssitappioita	191 644	103 506	182 515	98 769

8. Poistoeron muutos

	Emo	
	2024 EUR	2023 EUR
Koneet ja kalusto	-8 984	88 715
Muiden pitkävaik.menojen poist	-4 004	-5 005
Yhteensä	-12 989	83 710

9. Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset

9.1. Käyttöomaisuuden hankintamenojen ja muiden pitkävaikutteisten menojen muutokset

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
<u>Aineettomat oikeudet</u>				
Hankintameno 1.1.	552 002	552 002	552 002	552 002
Lisäykset 1.1.-31.12	720 045	0	720 045	0
Vähennykset 1.1.-31.12.				
Hankintameno 31.12.	1 272 047	552 002	1 272 047	552 002
Kertyneet sumupoistot 31.12.	-552 002	-551 567	-552 002	-551 567
Tilikauden poisto	-29 952	-435	-29 952	-435
Kirjanpitoarvo 31.12	690 093	0	690 093	0
<u>Muut pitkävaikutteiset menot</u>				
Hankintameno 1.1.	1 367 303	1 314 263	1 217 945	1 164 904
Lisäykset 1.1.-31.12.	51 367	53 041	51 367	53 041
Vähennykset 1.1.-31.12.				
Hankintameno 31.12	1 418 670	1 367 303	1 269 312	1 217 945
Kertyneet sumupoistot 1.1	-1 088 506	-1 014 615	-945 163	-871 272
Luovutusten kert. sumupoistot				
Tilikauden poisto	-83 621	-73 891	-83 621	-73 891
Kurssimuutokset	-6 016	-6 016		
Kirjanpitoarvo 31.12.	240 528	272 782	240 528	272 782
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 1.1.			-20 021	-25 027
Poistoeron lisäys 1.1.-31.12				
Poistoeron vähennys 1.1.-31.12.			4 004	5 005
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 31.12			-16 017	-20 021

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Koneet ja kalusto				
Hankintameno 1.1.	6 325 202	6 170 999	5 956 700	5 809 010
Lisäykset 1.1.-31.12	694 592	154 203	682 182	147 690
Vähennykset 1.1.-31.12	0	0	0	0
Hankintameno 31.12.	7 019 794	6 325 202	6 638 882	5 956 700
Kertyneet sumupoistot 1.1	-5 381 653	-5 144 845	-4 993 878	-4 760 082
Luovutusten kert. sumupoistot	0	0	0	0
Tilikauden poisto	-279 471	-236 808	-270 371	-233 796
Kurssimuutokset	33 985	43 721		
Kirjanpitoarvo 31.12	1 392 656	987 270	1 374 633	962 822
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 1.1.				
Poistoeron lisäys 1.1.-31.12			527 571	616 287
Poistoeron vähennys 1.1.-31.12.			8 984	-88 715
Kokonais- ja suunnitelmapoistojen kertynyt erotus 31.12			536 556	527 571
Kirjanpitoarvosta 31.12. koneiden ja laitteiden osuus	1 331 573	895 572	1 317 734	882 558
Muut aineelliset hyödykkeet				
Hankintameno 1.1	79 688	79 688	79 688	79 688
Lisäykset 1.1.-31.12				
Vähennykset 1.1.-31.12				
Hankintameno 31.12	79 688	79 688	79 688	79 688
Kertyneet sumupoistot 1.1.				
Tilikauden poisto	0	0	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12	79 688	79 688	79 688	79 688

9.2. Osakkeet

9.2.1. Konserniyritykset

	Omistusosuus konsernin		Kirjanpitoarvo, emoyhtiön	
	%	emoyhtiön %	EUR	
T-Drill Holding Corp., Atlanta, USA	100	100	146 977	

9.2.2. Emoyhtiön omistamat muut osakkeet

	Omistus- osuus-%	Kpl	Kirjanpitoarvo EUR
Muut			32 160
Yhteensä			<u>32 160</u>

10. Saamiset

10.1. Siirtosaamiset

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Ohjelmien ylläpito	26 889	49 054	22 381	35 375
Vakuutukset	22 817	11 371	248	1 052
Muut	232 299	70 374	143 773	35 150
	<u>282 005</u>	<u>130 799</u>	<u>166 402</u>	<u>71 577</u>

11. Oma pääoma

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma 1.1.	333 200	333 200	333 200	333 200
Osakepääoma 31.12.	333 200	333 200	333 200	333 200
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	909 091		909 091	
Muuntoero 1.1.	40 440	30 382		
Muutos 1.1.-31.12.	23 362	10 058		
Muuntoero 31.12.	63 802	40 440		
Voittovarot 1.1.	5 732 639	7 595 251	4 368 906	5 849 940
Osingonjako	-1 000 000	-1 199 880	-1 000 000	-1 199 880
Omat osakkeet	0	-3 048 000		-3 048 000
Tilikauden voitto/tappio	1 767 654	2 428 245	2 129 747	2 766 846
Muutos (valuuttakurssista johtuva)	67 410	-42 977		
Voittovarot 31.12.	6 567 703	5 732 639	5 498 653	4 368 906
Vapaa oma pääoma yhteensä	6 631 505	5 773 079	6 407 744	4 368 906
Jakokelpoiset varat			6 316 835	4 368 906

(*) Yhtiö on kerännyt tilikaudella tehdyn osakeantipäätöksen mukaisesti omaa pääomaa yhteensä 909.091 euroa, joka määrä on merkitty kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Merkitystä annista tilinpäätöksen allekirjoitushetkellä maksamaton osuus (90.909,11 euroa) on merkitty taseeseen saatavaksi ja vähennetty jakokelpoisista varoista.

12. Pakolliset varaukset

Konsernin pakollisissa varauksissa esitetään ulkomaisen tytäryhtiön kirjaamat varaukset.

13. Laskennalliset verovelat ja -saamiset

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Laskennallinen verosaaminen				
Jaksotuseroista ja väliaikaisista eroista	256 948	207 666	0	0
Laskennallinen verovelka				
Tilinpäätössiirroista	104 108	101 510		

Poistoeroista omaan pääomaan on kirjattu 416 t € ja verovelkaan 104 t€.

14. Vieras pääoma**14.1. Siirtovelat**

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Vuosilomapalkkavelka	661 486	653 268	661 486	653 268
Muu palkkavelka	544 293	552 000	544 293	552 000
Komissiovelat	366 691	389 076	366 691	389 076
Henkilövakuutukset	33 971	28 805	33 971	28 805
Verovelka	202 522	269 383	0	26 070
Muut siirtovelat	573 244	565 255	239 135	119 139
Yhteensä	2 382 207	2 457 786	1 845 575	1 768 357

15. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

15.1. Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Lainat	1 662 500	1 437 500	1 662 500	1 437 500
Shekkitiliimitit	1 500 000	1 500 000	1 500 000	1 500 000
joista käytössä	0	0	0	0
Annetut yritysikiinnitykset	4 400 067	4 400 067	4 400 067	4 400 067

Annetut yritysikiinnitykset (EUR 4.400.067) ovat yleispanttina jokaisesta sitoumuksesta ja rahalaitoksen muusta saamisesta, josta velallinen yksin tai yhdessä muun kanssa rahoituslaitokselle vastaa.

31.12.2024 pankkitakausten yhteenlaskettu arvo oli 254 t € ja niiden vakuutena oli rahalaitoksella olleet kiinnitykset.

15.2. Osamaksusopimukset

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Osamaksuvelat	479 715	147 312	479 715	147 312

Osamaksusopimuksilla on rahoitettu käyttöomaisuushankintoja. Sopimusehdot ovat normaalit osamaksukaupan ehdot.

16. Vuokra ja leasingvuokravastuut

16.1 Vuokravastuut

	Emo	
	2024 EUR	2023 EUR
Alkaneella tilikaudella maksettavat	459 325	442 705
Myöhemmin maksettavat	1 708 203	2 487 532

16.2 Leasingvastuut

Leasingsopimuksista maksettavat määrät

	Konserni		Emo	
	2024 EUR	2023 EUR	2024 EUR	2023 EUR
Alkaneella tilikaudella maksettavat	164 884	138 579	44 401	32 331
Myöhemmin maksettavat	222 634	344 327	36 900	53 958
Yhteensä	387 517	482 906	81 300	86 289

Leasingsopimukset ovat 3-4 vuoden leasingsopimuksia. Summat ovat ilman arvonlisäveroa.

17. Liiketoimet lähipiirin kanssa

Tilikauden 2024 myynnit lähipiiriin kuuluville yhtiöille olivat yhteensä 84 t € ja ostot yhteensä 461 t€. Myynnit sisältävät varaosien ja huoltopalveluiden myymisen lähipiiriyhtiöille ja ostot koostuvat hallintopalvelueloituksista sekä vähäisistä materiaalihankinnoista lähipiiriyhtiöiltä. Lähipiirin kanssa toteutetut transaktiot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia.

Henkilöstölle suunnattuun osakeantiin liittyen yhtiö myönsi tilikauden aikana osakkeita merkitseneille lainaa osakkeiden merkintähinnan maksamiseksi. Merkityt osakkeet on pantattu lainojen vakuudeksi ja lainojen muut ehdot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien osapuolten kanssa tehtäviä liiketoimia. Lainoista yhtiön lähipiiriin kuuluvalle henkilölle on myönnetty yhteensä 184.090,97 euroa.

18. Avoimet suojauspositiot 31.12.2024

	USD	arvopäivä	termiinhinta	Realisoimaton kurssiero
Termiini EURUSD	250 000	31.3.2025	1,0582	-4 389
Termiini EURUSD	312 500	31.3.2025	1,1155	-20 655
Termiini EURUSD	437 500	31.3.2025	1,1240	-31 884
Termiini EURUSD	250 000	30.6.2025	1,0641	-5 699
Termiini EURUSD	500 000	30.6.2025	1,1280	-38 016
Termiini EURUSD	250 000	30.9.2025	1,0708	-7 169
Termiini EURUSD	250 000	30.9.2025	1,1322	-19 830
Termiini EURUSD	250 000	31.12.2025	1,0775	-8 621
	EUR	arvopäivä	kurssi	Markkina-arvo
Reset Swap, saada	791 667	14.9.2026	2,9290 %	
Reset Swap, maksaa	791 667	14.9.2026	3,9900 %	-17,091

19. Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana ja sen päättymisen jälkeen

Edelleen jatkuva Venäjän Ukrainaan kohdistuva hyökkäyssota, korkea inflaatio ja Euroopan laajuinen energiakiiri tuovat epävarmuutta maailmantalouteen ja tällä voi siten olla vaikutus kuluvan tilikauden liikevaihtoon ja kannattavuuteen.

20. Konsernitilinpäätöksen jäljennös

Yhtiön emoyhtiö on Oy Leinolab Ab, kotipaikka Vaasa. T-Drill konsernin konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavana T-Drill Oy:n pääkonttorista Ampujantie 32, 66400 Laihia.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Laihialla 26 .3. 2025

Lars-Erik Schöring
hallituksen puheenjohtaja

Jonathan Leinola

Mari Kuhna

Juha Kytölä

Tomas Hedenborg

Jouni Matikainen
toimitusjohtaja

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

Suoritusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

Vaasassa sähköisen allekirjoituksen päivämääränä

KPMG Oy Ab

Antti Mäkiluoma, KHT

Luettelo käytetyistä kirjanpitoKirjoista

Päiväkirja	ATK-listoina
Pääkirja	ATK-listoina
Kassapäiväkirja	ATK-listoina
Myyntireskontra	ATK-listoina
Ostoreskontra	ATK-listoina
Käyttöomaisuuskirjanpito	ATK-listoina
Sidottu tilinpäätös	

Luettelo emoyhtiön käyttämistä tosittelajeista

Tosite	Tositelaji
Kassatositteet	4 paperisina tositteina
Palkkatositteet	32 paperisina tositteina
<u>Ostolaskut</u>	
matkalaskut	5 sähköisinä tositteina
varsinaiset ostolaskut	20 sähköisinä tositteina
mitätöidyt ostolaskut	29 sähköisinä tositteina
ostoreskontran suoritukset	42 sähköisinä tositteina
<u>Myyntilaskut</u>	
myyntilaskut, kaikki	10 sähköisinä tositteina
mitätöidyt myyntilaskut	29 sähköisinä tositteina
myyntireskontran suoritukset	41 sähköisinä tositteina
Pääkirjamuistiot	54 sähköisinä tositteina
Komissiomuistiot	45 sähköisinä tositteina

TOMAS PETER EMANUEL HEDENBORG

4d297b7f-c711-4bb9-ad93-97833ef0321d - 2025-04-03 12:15:25 UTC +03:00
BankID / MobileID - 469345c2-1032-437c-a316-e069f5b2b78c - FI

JOUNI JUHANI MATIKAINEN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: T-Drill Oy

ec49ed95-3463-4cd1-addf-999ef3df2633 - 2025-04-03 12:28:09 UTC +03:00

BankID / MobileID - 9274f64b-4ef0-475f-8c63-e79537124820 - FI

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JONATHAN NOLI UNTO LEINOLA

07ebb9cd-a4dc-48d2-a11d-75c7e690d64a - 2025-04-03 14:40:33 UTC +03:00

BankID / MobileID - cb810f61-bb16-4345-9ee6-992189cd25f3 - FI

MARI JOHANNA KUHNA

76295302-d914-4743-a046-9d4b2a699165 - 2025-04-04 08:13:54 UTC +03:00

BankID / MobileID - 4647e66e-4afb-435a-9aeb-9d153e4df9e3 - FI

Juha Kaarlo Kytölä

43236acc-dce7-4993-a98b-f887d9ae654a - 2025-04-06 18:33:28 UTC +03:00

BankID / MobileID - 59ed61b2-aff2-4dcc-8a90-ad091ace8268 - FI

LARS-ERIK SCHÖRING

c0df4f20-a92e-4552-9394-078c6572e705 - 2025-04-07 11:36:23 UTC +03:00

BankID / MobileID - f3950efb-21df-4fe5-a86e-1f7352731a00 - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firimateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

This documents contains 21 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

ANTTI OSKARI MÄKILUOMA

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KPMG Oy Ab

bf3c18ef-8eb2-4599-8f73-d834213c2f3f - 2025-04-24 17:58:46 UTC +03:00

BankID / MobileID - 0e274e01-4dc2-41a7-83fb-94554f3b72eb - FI

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
